
长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目

房建工程施工招标 FJ01、FJ02 标段

中标候选人公示（附件内容）

一、中标候选人对工程施工质量承诺、工期的响应情况；承诺的项目经理姓名、个人业绩、相关证书名称

和编号；填报的企业项目业绩；被否决投标的投标人名称、否决依据和原因等内容公示：

标段：FJ01

中标候选人：

项目名称
长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目

房建工程施工招标 FJ01标段

投标人全称 中铁九局集团有限公司

地址 沈阳市沈河区敬宾街 3-1号

资格等级 建筑工程施工总承包特级资质

质量标准 符合国家现行工程施工质量验收统一标准的合格工程

计划工期 2023年 9月 25日-2024年 8月 15日，共计 325日历天。

统一社会信用代码 91210100240612006H

项目经理

姓名 注册资格等级 注册证书编号 职称等级 职称证书编号

庞博
建筑工程

一级注册建造师
辽 1212014201410576

工民建专业

高级工程师
090811201503

投标人企业业绩

序号 工程项目名称

1 工业铝材精深加工生产线项目一期工程

2 内江师范学院新校区建设项目

3 中铁湖畔山居项目一标段

4 乐至县二环线第二安置点（二期）安置房

项目经理个人业绩

序号 工程项目名称

1 新建铝加工产业装备制造项目一期工程一标段



标段：FJ02

中标候选人：

项目名称
长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目

房建工程施工招标 FJ02标段

投标人全称 中冶建设高新工程技术有限责任公司

地址 北京市丰台区海鹰路 6号院 26号楼 3层 3010

资格等级 建筑工程施工总承包壹级

质量标准 符合国家现行工程施工质量验收统一标准的合格工程

计划工期 2023年 9月 25日-2024年 8月 15日，共计 325日历天。

统一社会信用代码 91110000100023357T

项目经理

姓名 注册资格等级 注册证书编号 职称等级 职称证书编号

吴志杰
建筑工程

一级注册建造师
京 1112005200809920

工民建专业

高级工程师
998112

投标人企业业绩

序号 工程项目名称

1 黄金水岸 1、3、7、8、9#楼项目

2 南京市公安局江北公安基地二期项目工程总承包(混凝土装配式建筑）项目

3 （A楼）内科病房楼等 15 项(北京华信医院改扩建工程（二期综合楼））（A 楼及地下室 1）

4 松原市 2019年二桥东侧（四期）棚改（城中村）建设项目工程总承包

项目经理个人业绩

序号 工程项目名称

1 松原市 2019年二桥东侧（四期）棚改（城中村）建设项目工程总承包

二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因公示：无


	长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目
	房建工程施工招标FJ01、FJ02标段
	中标候选人公示（附件内容）

